様式第5号（第8条関係）

一般廃棄物処理業許可申請書

令和　　年　　月　　日
　三木市長 様
住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
[bookmark: _GoBack]
電話

　一般廃棄物処理業を営業いたしたく、廃棄物の処理及び清掃に関する法律第7条第6項の規定により申請します。

	１．事務所の所在地

	２．名称

	３．許可申請業種
	一般廃棄物処分業

	４．取扱廃棄物の種類

	５．営業区域

	６．車両、器材等

	７．従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	８．処理料金

添付書類
➀ 個人にあっては住民票の写し、法人にあっては定款及び登記事項証明書
② 事務所及び工場又は事業場の設置場所並びにその附近見取図
③ 事業計画書
④ 施設の平面図、配置図、縦横断面図、構造詳細図、仕様書、設計計算書(ﾌﾛｰｼｰﾄを含む。)及び土地登記事項証明書
⑤ その他市長が必要と認める書類